
Jauni vides objekti

Priekuļu  Saules  parka  skulptūru  dārzā  uzstādīti  trīs  mākslas  skolas  audzēkņu
diplomdarbi, koka skulptūras, kā arī veikta esošo vides objektu atjaunošana. Esošās
skulptūras gruntētas un nokrāsotas, tādējādi dārzs kļuvis krāšņāks un interesantāks. 



https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/09/image_7_large_220109163144.jpg?v=20220901163145
https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/09/image_10_large_220109164040.jpg?v=20220901164040


Savukārt  Liepas  pagastā,  pie  dabas  pieminekļa  Lielā  Ellīte,  uzstādīts  jauns  vides
objekts – velniņa koka skulptūra. Skulptūra izveidota par godu teikai, kas vēsta, ka
kādreiz Ellītē esot dzīvojis Velns. Paredzēts arī atjaunot informatīvo stendu par Lielo
Ellīti, kā arī pie koka skulptūras uzstādīt vēstījumu par Lielās Ellītes teikām. 

Viena no teikām ir par velnu, kas bija ieslēpies Lielajā Ellītē, un nekādas mācītāju
lūgšanas nav varējušas to izdzīt – viņš biedējis ļaudis un pastrādājis dažādas trakulības.
Beidzot atnācis kāds mācītājs, kuram pašam nav bijis neviena grēka – tad gan velns
meties bēgt pāri Gaujai uz Sietiņiezi. Gauja aizšķērsojusi velnam ceļu, tādēļ viņš lasījis
cepurē akmeņus kā rāceņus un bēris upes dzelmē.

Izcēlies  bargs  negaiss,  un  Pērkons  spēris  velnam,  kas  tomēr  "pa  Gaujas  dibinu
aizvilcies uz Sietīnu".

Priekuļu apvienība izsaka pateicību Jānim Ciguzim un uzņēmumam SIA “Krāsu fans”,
kuri dāvāja krāsas vides objektu atjaunošanai.

  



https://www.priekuli.lv/images/userfiles/articlescontent/2022/09/image_9_large_220109163434.jpg?v=20220901163435

